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Las postulaciones recibidas al DIPLOMADO EN MANEJO Y PRODUCCION FRUTICOLA EN LA
ARAUCANIA: TRANSFERENCIA DE CONOCIMIENTOS TEORICOS, PRACTICOS Y TECNOLOGICOS PARA
PROMOVER LA DIVERSIFICACION FRUTICOLA, tiene en consideracidn a los siguientes seleccionados

POSTULANTES SELECCIONADOS

RUT
13.607.300-1
18.727.416-8
16.239.335-9
20.353.496-5
15.249.781-4
14.218.238-6
18.944.004-9
15.111.733-3
12.362.611-7
17.461.292-7
19.530.555-2
18.682.874-7
15.654.503-1
17.377.734-5
15.249.612-5
19.000.012-5
19.182.246-3
18.875.641-7
13.728.568-1
19.197.765-3



= INIA :

GOBIERNO REGIONAL
DE LA ARAUCANIA

UNIVERSIDAD
DE LA FRONTERA

FACULTAD DE CIENCIAS
AGROPECUARIAS Y FORESTALES

13.514.745-1
13.704.980-5
15.495.701-4
15.654.870-7
15.978.110-0
13.811.984-K
14.222.782-7
11.873.011-9
17.146.212-6
17.263.129-0
15.657.103-2
13.145.204-7
18.198.687-5
15.551.871-5
13.384.641-7
13.608.380-5
19.479.630-7
13.630.858-0
15.679.520-8
11.917.218-7
15.780.387-5
19.541.944-2
18.333.082-9
19.763.629-7
19.656.482-9
16.634.949-4
18.942.764-6
18.818.610-6
12.928.643-1
20.102.599-0



